
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawa specjalistycznej łodzi ratunkowej wraz z wyposażeniem dla Ośrodka Wypoczynkowego Deczno w Sulnówku – II
postępowanie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Świecie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351067

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 124

1.4.2.) Miejscowość: Świecie

1.4.3.) Kod pocztowy: 86-100

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki

1.4.7.) Numer telefonu: 52 333 23 10

1.4.8.) Numer faksu: 52 333 23 11

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@swiecie.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.swiecie.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7b9f2c9f-a8ec-11ec-80f8-1ad70aec7fa4

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00324442/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-08-30 08:46

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00093413/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Dostawa specjalistycznej łodzi ratunkowej wraz z wyposażeniem dla Ośrodka Wypoczynkowego Deczno w Sulnówku – II

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00324442/01 z dnia 2022-08-30

2022-08-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



postępowanie

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 1 szt. specjalistycznej łodzi ratunkowej wraz z wyposażeniem dla Ośrodka
Wypoczynkowego Deczno w Sulnówku. Dostarczony przedmiot umowy musi być fabrycznie nowy, sprawny technicznie,
bezpieczny, kompletny i gotowy do pracy, nieużywany oraz nie może być przedmiotem praw ani zobowiązań osób trzecich.
2. W ramach realizacji umowy Wykonawca zapewnienia, że przedmiot umowy, materiały użyte do realizacji przedmiotu
umowy są nowe, odpowiadają co do jakości wymogom wyrobów dopuszczonych do obrotu i stosowania w użyciu oraz
wymaganiom SWZ, a także są objęte gwarancją fabryczną producenta oraz gwarancją Wykonawcy.
3. Wykonawca oświadcza, że przedmiot umowy jest dopuszczony do obrotu i stosowania na terytorium Polski.
4. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje dostawę łodzi typu RIB o następujących parametrach:
Kategoria projektowa CE: C
Liczba komór: Minimum 5
Długość całkowita [m]: Minimum 5 m
Szerokość całkowita [m]: Od 2,20 m do 2,40 m
Ładowność łodzi [kg]: Minimum 1000
Dopuszczalna liczba osób: Minimum 9
Moc silnika [KM]: Od 60 do 80 [KM]
Wysokość pawęży: L
KADŁUB LAMINATOWY:
- pokład przeciwpoślizgowy
- pokład samoodpływowy
- odprowadzenie wody z pokładu z korkiem
- ucho dziobowe, dwa ucha rufowe, ucha zawiesia
- płytka pawężowa pod silnik

TUBA PNEUMATYCZNA:
- tuba pneumatyczna wykonana z tkaniny gumowanej 
- minimum pięć niezależnych komór wypornościowych
- zawory napełniająco/upustowe oraz nadmiarowe 
- podwójna odbojnica
- zewnętrzna linka burtowa i wewnętrzna linka burtowa
- zestaw naprawczy z pompką i linką

WYPOSAŻENIE:
- jockey-pro 2 osobowy z owiewką, relingiem i oparciami oraz 2 siedziska pojedyncze jockey
- nierdzewny zbiornik paliwa minimum 50 l (w konsoli)
- rufowy maszt ze stali nierdzewnej
- na maszcie: światła nawigacyjne LED, koło ratunkowe, rzutka ratownicza, boja SP, belka 
sygnalizacyjna ze światłami uprzywilejowania
- elektryczna instalacja silnikowa wraz z akumulatorem
- panel elektryczny (3 pozycyjny)
- pagaje
- pompa zęzowa elektryczna
- pompa zęzowa ręczna
- sygnał dźwiękowy
- gaśnica
- hydrauliczny układ sterowania
- silnik zaburtowy od 60 do 80 [KM]
- pokrowiec z PCV na całą łódź
- przyczepa transportowa
- oznaczenie łodzi, tj. napis Gmina Świecie, logo Gminy i herb Gminy na burtach, miejsce napisu, 
wielkość napisu do uzgodnienia z Zamawiającym przed ich wykonaniem.
Herb Świecia i logo Gminy dostępne są na stronie https://swiecie.eu/, w zakładce Gmina/Insygnia 
miejskie.
INNE WYMAGANIA ZAMAWIAJĄCEGO
- dostawa łodzi do Ośrodka Wypoczynkowego Deczno w Sulnówku
- przeszkolenie wyznaczonych przez Zamawiającego osób, maksymalnie 5 osób
- udzielenie gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia zgodnie ze złożona ofertą
- serwis gwarancyjny

3.9.) Główny kod CPV: 34521400-9 - Łodzie ratunkowe

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-04-20

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00324442/01 z dnia 2022-08-30

2022-08-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
100 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): SPORTIS S.A.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5881840279

4.3.3.) Ulica: ul. Na Dambnik 22

4.3.4.) Miejscowość: Bojano

4.3.5.) Kod pocztowy: 84-207

4.3.6.) Województwo: pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 173922 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00145734/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-08-01

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 173922 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00324442/01 z dnia 2022-08-30

2022-08-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Dostawa specjalistycznej łodzi ratunkowej wraz z wyposażeniem dla Ośrodka Wypoczynkowego Deczno w Sulnówku – II postępowanie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Świecie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351067
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 124
	1.4.2.) Miejscowość: Świecie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 86-100
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 52 333 23 10
	1.4.8.) Numer faksu: 52 333 23 11
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@swiecie.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.swiecie.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7b9f2c9f-a8ec-11ec-80f8-1ad70aec7fa4
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00324442/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-08-30 08:46

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00093413/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 34521400-9 - Łodzie ratunkowe

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-04-20
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): SPORTIS S.A.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5881840279
	4.3.3.) Ulica: ul. Na Dambnik 22
	4.3.4.) Miejscowość: Bojano
	4.3.5.) Kod pocztowy: 84-207
	4.3.6.) Województwo: pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 173922 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00145734/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-08-01
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 173922 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



